
2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı
2. Ek Yerleştirme Kontenjan ve Taban Puanları

200710453
200712361
200710065
200790486
200711248
200790487
200711406
200710798
200710489

İngiliz Dili ve Edebiyatı (%50 İndirimli)
Matematik (%50 İndirimli)
Psikoloji (Burslu)
Rusça Mütercim ve Tercümanlık (%50 İndirimli)
Sosyoloji (Burslu)
Sosyoloji (%50 İndirimli)
Sosyoloji (İngilizce) (%50 İndirimli)
Tarih (%50 İndirimli)
Türk Dili ve Edebiyatı (%50 İndirimli)

DİL
SAY
EA
EA
EA
EA
EA
SÖZ
SÖZ

1
53
2
25
2
35
20
22
19

18, 21, 22, 24, 64, 76, 159
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 22,24, 64, 76, 159
18, 21, 64,76
18, 21,64,76 
18, 21,22,23,24, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76

270.57893

333.41928

268.66077

PROGRAM 
KODU

PROGRAM ADI EK YERLEŞTİRME 
KONTENJANI

ÖZEL KOŞUL VE
 ÇIKLAMALAR

EK YERLEŞTİRME
 PUANI

PROGRAM 
ADI

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ

PUAN
TÜRÜ

PROGRAM 
KODU

PROGRAM ADI EK YERLEŞTİRME 
KONTENJANI

PROGRAM 
ADI

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

200790436
200790438
200790462
200790503
200790437
200790377

Radyo, Televizyon ve Sinema (İngilizce) (Burslu)
Radyo, Televizyon ve Sinema (Burslu)
İletişim ve Tasarımı (%50 İndirimli)
Radyo, Televizyon ve Sinema (%50 İndirimli)
Radyo, Televizyon ve Sinema (İngilizce) (%50 İndirimli)

SÖZ
SÖZ
SÖZ
SÖZ
SÖZ
SÖZ

1
1
39
21
37
14

18, 21, 22, 23, 24, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 22, 23, 24, 64, 76
18, 21, 64, 76

328.57058
325.37303

PUAN
TÜRÜ

PROGRAM 
KODU

PROGRAM ADI EK YERLEŞTİRME 
KONTENJANI

PROGRAM 
ADI

HUKUK FAKÜLTESİ

200790489
200710771
200710983

Hukuk Fakültesi (Ücretli)
Hukuk Fakültesi (Burslu)
Hukuk Fakültesi (%25 İndirimli)

EA
EA
EA

1
1
1

18, 64, 76, 162
18, 21, 64, 76, 162
18, 21, 64, 76, 162

319.46575
370.14220
329.78190

AYAZAĞA-M
ASLAK YERLEŞKESİ

BEYLİKDÜZÜ  YERLEŞKESİ
TAKSİM

  YERLEŞKESİ

ÖZEL KOŞUL VE
 ÇIKLAMALAR

EK YERLEŞTİRME
 PUANI

ÖZEL KOŞUL VE
 ÇIKLAMALAR

EK YERLEŞTİRME
 PUANI

Gastronomi ve Mutfak Sanatları (%25 İndirimli) **
** Eğitim yeri Beylikdüzü Yerleşkesindedir.



PROGRAM 
KODU

PROGRAM ADI EK YERLEŞTİRME 
KONTENJANI

ÖZEL KOŞUL VE
 ÇIKLAMALAR

EK YERLEŞTİRME
 PUANI

PROGRAM 
KODU

PROGRAM ADI EK YERLEŞTİRME 
KONTENJANI

ÖZEL KOŞUL VE
 ÇIKLAMALAR

EK YERLEŞTİRME
 PUANI

PROGRAM 
ADI

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı
2. Ek Yerleştirme Kontenjan ve Taban Puanları

200790490
200790491
200710665
200710523
200790492
200710532
200790495
200790493
200711539
200711706
200790494
200710241
200710568
200790496
200790453

Finans ve Bankacılık (%50 İndirimli)
Finans ve Bankacılık (İngilizce) (%50 İndirimli)
İktisat (%50 İndirimli)
İktisat (İngilizce) (%50 İndirimli)
İşletme (%50 İndirimli)
İşletme (İngilizce) (%50 İndirimli)
Lojistik Yönetimi (%50 İndirimli)
Sermaye Piyasası (%50 İndirimli)
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (%50 İndirimli)
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) (%50 İndirimli)
Turizm İşletmeciliği (%50 İndirimli)
Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu)
Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (%50 İndirimli)
Uluslararası Ticaret ve Finansman (%50 İndirimli)
Uluslararası Ticaret ve Finansman (İngilizce) (%50 İndirimli)

EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA

36
12
30
31
53
57
24
15
52
21
16
2
44
47
46

18, 21, 64, 76
18, 21, 22, 23, 24, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 22, 23, 24, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 22, 23, 24, 64, 76
18, 21, 22, 24, 34, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 22, 23, 24, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 22, 23, 24, 64, 76
18, 21, 22, 23, 24, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 22, 23, 24, 64, 76

288.10877

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

HADIM
KÖY  YERLEŞKESİ

200790505
200790434
200710877
200711645
200711142
200790506
200711496

Dijital Oyun Tasarımı (%50 İndirimli)
Görsel İletişim Tasarımı (%50 İndirimli)
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık (%50 İndirimli)
Medya ve İletişim (%50 İndirimli)
Televizyon Haberciliği ve Programcılığı (%50 İndirimli)
Yeni Medya (%50 İndirimli)
Yeni Medya (İngilizce) (%50 İndirimli)

SAY
SÖZ
SÖZ
SÖZ
SÖZ
SÖZ
SÖZ

2
3
23
53
37
13
6

18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 22, 23, 24, 64, 76

230.99480
237.02052

İLETİŞİM FAKÜLTESİ

AYAZAĞA-M
ASLAK  YERLEŞKESİ
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200712379
200790498
200711751
200711769
200710726
200790444
200790446
200711796
200790500
200790501
200712201
200711566
200790460
200710841
200711451
200710611
200712194

Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) (Burslu)
Biyomedikal Mühendisliği (%50 İndirimli)
Elektrik-Elektronik Mühendisliği (Burslu)
Elektrik-Elektronik Mühendisliği (%50 İndirimli)
Endüstri Mühendisliği (%50 İndirimli)
Endüstriyel Tasarım (%50 İndirimli)
Endüstriyel Tasarım (İngilizce) (%50 İndirimli)
İç Mimarlık (Burslu)
İç Mimarlık (%25 İndirimli)
İç Mimarlık (İngilizce) (%25 İndirimli)
İnşaat Mühendisliği (%50 İndirimli)
İnşaat Mühendisliği (İngilizce) (%50 İndirimli)
Kimya Mühendisliği (%50 İndirimli)
Makine Mühendisliği (%50 İndirimli)
Makine Mühendisliği (İngilizce) (%50 İndirimli)
Mimarlık (%50 İndirimli)
Mimarlık (İngilizce)  (%50 İndirimli)

SAY
SAY
SAY
SAY
SAY
SAY
SAY
SAY
SAY
SAY
SAY
SAY
SAY
SAY
SAY
SAY
SAY

1
8
1
18
10
54
41
1
52
54
14
12
7
21
41
34
12

18, 21, 22, 23, 24, 64, 76, 144
18, 21, 64, 76, 144
18, 21, 64, 76, 144
18, 21, 64, 76, 144
18, 21, 64, 76, 144
18, 21, 64, 76
18, 21, 22, 23, 24, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 22, 23, 24, 64, 76
18, 21, 64, 76, 144
18, 21, 22, 23, 24, 64, 76, 144
18, 21, 64, 76, 144
18, 21, 64, 76, 144
18, 21, 22, 23, 24, 64, 76, 144
18, 21, 64, 76, 143
18, 21, 22, 23, 24, 64, 76, 143

402.53926

355.74101

281.49032

MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ

AYAZAĞA -M
ASLAK YERLEŞKESİ

200790524
200790508
200790526
200790528

Beslenme ve Diyetetik (%25 İndirimli)
Çocuk Gelişimi (%50 İndirimli)
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (%25 İndirimli)
Sağlık Yönetimi (%50 İndirimli)

SAY
EA
SAY
EA

26
24
62
32

18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76
18, 21, 64, 76

PROGRAM 
KODU

PROGRAM ADI EK YERLEŞTİRME 
KONTENJANI

PROGRAM 
ADI

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

BEYLİKDÜZÜ  YERLEŞKESİ

PROGRAM 
KODU

PROGRAM ADI EK YERLEŞTİRME 
KONTENJANI

ÖZEL KOŞUL VE
 ÇIKLAMALAR

ÖZEL KOŞUL VE
 ÇIKLAMALAR

EK YERLEŞTİRME
 PUANI

EK YERLEŞTİRME
 PUANI

PROGRAM 
ADI



402.53926

355.74101

281.49032
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Tıp Fakültesi (Ücretli) SAY 20 18, 64, 76, 155

PROGRAM 
KODU

PROGRAM ADI EK YERLEŞTİRME 
KONTENJANI

PROGRAM 
ADI

TIP FAKÜLTESİ

BEYLİKDÜZÜ YERLEŞKESİ

ÖZEL KOŞUL VE
 ÇIKLAMALAR

EK YERLEŞTİRME
 PUANI

ÖZEL KOŞUL VE AÇIKLAMALAR     

Bk. 76  Beykent  Üniversitesinde  eğitim-öğretim  ücretli  olup;  2021-2022  eğitim-öğretim  yılında  yıllık  ücret;  Hukuk  Fakültesinde  56.451  TL,  Psikoloji 
Bölümünde 49.810 TL, Tıp Fakültesi ve Diş Hekimliği Fakültesinde 109.581 TL, diğer tüm lisans programları ve yabancı dil hazırlık programında 42.172 TL, 
Ağız ve Diş Sağlığı, Ameliyathane Hizmetleri, Anestezi, Diş Protez Teknolojisi, Diyaliz, Eczane Hizmetleri, Elektronöro�zyoloji, Fizyoterapi, İlk ve Acil 
Yardım, Odyometri, Optisyenlik, Ortopedik Protez ve Ortez, Patoloji Laboratuvar Teknikleri, Radyoterapi, Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik, Tıbbi 
Görüntüleme Teknikleri, Tıbbi Laboratuvar Tekniklerinin, 1. ve 2. Öğretim ön lisans programlarında 28.558 TL ve diğer ön lisans programlarında 21.917 
TL’dir. Tüm ücretlere %8 KDV dahildir. Ayrıntılı bilgilere üniversitemizin www.beykent.edu.tr adresinden ulaşabilirsiniz.    
 
Bk. 18  Öğrencilerin, Gençlik ve Spor  Bakanlığı ile  vakıf  üniversiteleri  arasında imzalanan  mutabakat  metni ile ilgili bu kılavuzun ileri sayfalarında yer 
alan duyuruyu  incelemesinde   yarar   görülmektedir.  Yükseköğretim  Kurumlarının  Gençlik ve  Spor Bakanlığıyla  yaptığı mutabakat metni  çerçevesinde 
ayrıntılı bilgiye ilgili üniversiteden ulaşılabilecektir.     
     
Bk. 21  Zorunlu hazırlık sınıfı dahil (İsteğe bağlı hazırlık sını�arı hariç) olmak üzere verilecek olan burslarda, Burslu: öğrenim ücretinin tamamını; %50 
İndirimli: öğrenim  ücretinin  yarısını  ve  %25  İndirimli:  öğrenim  ücretinin  dörtte  birini  kapsamakta  olup,  öğrenciler  öğrenim  ücretinin  geri  kalan  
kısmını ödeyeceklerdir. Burslu/İndirimli programlarda burslar/indirimler, hazırlık sınıfında bir yıl ve programın normal öğretim süresi kadar (öğrenimine 
ve derslere devam etmesi şartıyla) devam ederek bu sürenin sonuna kadar kesilmez. Burslu/İndirimli programlarda burslar/indirimler karşılıksız olup 
öğrencinin öğrenimine devam etmeyerek programdan ayrılması durumunda ayrılan öğrencilerden bursluluk/indirim oranına göre ayrıca öğrenim ücreti 
istenemez. İlgili yükseköğretim kurumu tarafından bu süreden daha fazla burslu/indirimli öğrenim görme imkanı verilebilir. Yükseköğretim kurumları, 
kendi öğrencisi veya başka üniversitenin öğrencisi olup ayrılanların veya ilişiği kesilen/ilişiğini kesenler ile bir yükseköğretim programından mezun  
olanların,  YKS  sonuçlarına  göre  burslu  veya  indirimli  programlara  yerleşmeleri  halinde  yükseköğretim  kurumunun  kendi  mevzuatı doğrultusunda 
sadece ücretli veya diğer indirimli statülerde kayıt yapabilmesine izin verebilir; Üniversite, bu durumda olanların sadece ücretli veya diğer indirimli 
programlara kayıtlarını yapma hakkını saklı tutar.

Bk. 22  Bu programa kayıt yaptıran ve yabancı dil hazırlık sınıfına devam etmesine rağmen hazırlık sınıfını iki yıl içinde başarıyla tamamlayamayan 
öğrencilerin programdan ilişiği kesilir. Hazırlık sınıfında başarısız olarak programdan ilişiği kesilen öğrenciler, varsa kendi yükseköğretim kurumlarında 
öğretim dili Türkçe  olan  eşdeğer  bir  programa  kayıt  yaptırabilirler.  Ancak  bu  öğrenciler,  talep  etmeleri  durumunda  Ölçme,  Seçme  ve  Yerleştirme  
Merkezi Başkanlığı  tarafından  bir  defaya  mahsus  olmak  üzere  kayıt  yaptırdığı  yıl  itibarıyla,  öğrencinin  YKS  puanlarından  ilgili  olan  puanı,  
yerleştirileceği programa  kayıt  yaptırmak  için  aranan  taban  puanından  düşük  olmaması  şartıyla  öğretim  dili  Türkçe  olan  programlardan  birine  
merkezî  olarak yerleştirilebilirler.     
     
Bk. 23  Öğretim dili İngilizce'dir.     
     
Bk. 24  Programın öğretim dilinde bir yıl süreli zorunlu Hazırlık Programı uygulanır, programın sonunda ilgili dilde yeterlik sınavını başaranların doğrudan 
birinci sınıfa kayıtları yapılır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.      
    



Bk. 162  Hukuk programlarına; programın, yerleştirme puan türünde başarı sırası 125 bininci sırada olan adayın yerleştirme puanının altında yerleştirme 
puanına sahip adaylar yerleştirilmeyecektir. Bu şartı sağlamayan adaylar ilgili programı tercih edemeyeceklerdir. Bu şartı sağlayamayan adayların, tercih 
yapmış olsalar bile ilgili tercihleri yerleştirme işlemine alınmayacaktır (Okul birincisi kontenjanları dâhil.).     
     
Bk. 159  Yabancı Dil Sınavına; Almanca, Fransızca, Arapça, Rusça veya İngilizce dillerinin herhangi birinden girmek gerekir.    
 
Bk. 144  Mühendislik  programlarına  (Orman,  Ziraat,  Tarım  Bilimleri  ve  Teknolojileri,  Su  Ürünleri/Su  Bilimleri  Fakülteleri  programları  ile  Ağaç  İşleri  
Endüstri Mühendisliği,  Biyosistem  Mühendisliği,  Balıkçılık  Teknolojisi  Mühendisliği,  Su  Ürünleri  Mühendisliği  programları  hariç;  Ziraat  Fakültelerinin  
Gıda Mühendisliği  programları  dâhil.);  programın,  yerleştirme  puan  türünde  başarı  sırası  300  bininci  sırada  olan  adayın  yerleştirme  puanının  
altında yerleştirme puanına sahip adaylar yerleştirilmeyecektir (Ek puansız yerleştirme puanının başarı sırası dikkate alınır.). Bu şartı sağlamayan adaylar 
ilgili programı tercih edemeyeceklerdir. Bu şartı sağlayamayan adayların, tercih yapmış olsalar bile ilgili tercihleri yerleştirme işlemine alınmayacaktır 
(Okul birincisi kontenjanları dâhil.).     
     
Bk. 143  Mimarlık programlarına programın yerleştirme puan türünde başarı sırası 250 bininci sırada olan adayın yerleştirme puanının altında yerleştirme 
puanına sahip adaylar yerleştirilmeyecektir. Bu şartı sağlamayan adaylar ilgili programı tercih edemeyeceklerdir. Bu şartı sağlayamayan adayların, tercih 
yapmış olsalar bile ilgili tercihleri yerleştirme işlemine alınmayacaktır. (Okul birincisi kontenjanları dâhil).     
     
Bk. 155  Tıp programlarına; programın, yerleştirme puan türünde başarı sırası 50 bininci sırada olan adayın yerleştirme puanının altında yerleştirme 
puanına sahip adaylar yerleştirilmeyecektir. Bu şartı sağlamayan adaylar ilgili programı tercih edemeyeceklerdir. Bu şartı sağlayamayan adayların, tercih 
yapmış olsalar bile ilgili tercihleri yerleştirme işlemine alınmayacaktır (Okul birincisi kontenjanları dâhil.).      

Ayazağa-Maslak Yerleşkesi
Ayazağa - Sarıyer / İST. Fax:  0212 289 64 90

Beylikdüzü Yerleşkesi
Beykent - Büyükçekmece / İST. Fax: 0212 872 28 30

Hadımköy Yerleşkesi
Akçaburgaz Mevkii - Esenyurt / İST

Taksim Yerleşkesi
Sıraselviler - Beyoğlu / İST. Fax: 0212 243 02 78

Beykent Üniversitesi Çağrı Merkezi
beykent.edu.tr - info@beykent.edu.tr

444 1997


